

43.	Cot talpa Ø½ fi x 20 ppr	20	25	500
44.	Cot talpa dubla Ø ½ x 20 ppr	3	50	150
45.	Pompa Willo Yonos Para 25 -8m	2	8000	16000
46.	Termostat camera cu fir	3	1000	3000
47.	Pompa willo star RS 25 / 6	1	2450	2450
48.	Olandeza Ø 1" ¼ x 1" galv.	6	150	900
49.	Fir electric 2 x 0.75	100	10	1000
50.	Spuma montaj profesionala 950gr.	5	95	475
51.	Colier plastic 380 x 400	100	1	100
52.	Robinet Ø 1 ½ fi /fe	6	560	3360
53.	Filtru 1 ½ bronz	2	300	600
54.	Supapa kontrasens Ø 1 ½ bronz	2	300	600
55.	Racoarde Ø 1 ½ fi. x 50 ppr	2	96	198
56.	Niplu Ø 1 ½	6	45	270
57.	Olandez Ø 1 ½ x 50 ppr	2	180	360
58.	Coliere fer Ø50	10	20	200
59.				
60.				
61.				
62.				
63.				
64.				
65.				
66.				
67.				
68.				
69.				
70.				
71.				
72.				
73.				
74.				
75.				
76.				
77.				
78.				
79.				
80.				
81.				
82.				
83.				
84.				
85.				
86.				
87.	Suma materiale			207.383 Lei

Suma totala;	260.253 Lei
Avans:	